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MOTOR SP3500 DIRECCION Y FRENO
+ Motor FPT NEF 6 + Direccion hidraulica
+ Aspiracion Turbo Intercooler + Sistema de Freno de estacionamiento electrohidraulico
+ Cilindros 6
+ Potencia - ISO 14396 @ 2.500 rpm 250 cv
¢ Cilindrada - L 6,7
+ Tanque de Combustible 319 litros RIMERSIONES
+ Espacio libre 1,43 m (rodado R46)
+ Peso neto
TRANSMISION $P3500  Longiud saem
+ Altura 3,66 m
+ Hidrostatico + Ancho:
+ Traccion en las cuatro ruedas independentes com motores hidraulicos Trocha minima 305 cm
+ Velocidad maxima de transporte 50 km /h Trocha maxima 399 cm
+ Reductores Auto Torque 31:1/25:1 Ancho maxima 320 cm (cuadro central)
+ Distancia entre ejes 3,81m
+ Radio de giro 71m
SISTEMA DE FUMIGACION SP3500
+ Distancia entre picos 50,8 cm ESTACION RECGEERADOR
+ Altura de trabajo de la barra 76 a 203 cm + Aire acondicionado
+ Longitud de la barra 36,6 metros + Filtro de carbén activo
+ Capacidad del tanque de producto 3.500 litros + Comandos de joystick nivelacion individualizados para cada barra
+ Depésito de agua limpia 350 litros + lluminacién de la cabina
+ Control electrénico de pulverizacion Intellliview IV + Consola con controles centralizados
+ Bomba centrifuga de producto en acero inoxidat Hypro + Limpia parabrisas
+ Capacidad de flujo 472 litros / min + Escaleras automaticas
+ 09 secciones de la barra accionadas por el conductor en la cabina + Asiento neumatico
+ Incorporador de producto 36,5 litros + Autofold

+ Con limpieza de los contenedores

Varios
SUSPENSION SP3500 L
+ Inyeccién directa de productos
+ Cuatro ruedas independientes + IntelliHeight - control automatico de la altura de las barras
+ Delantera Activo hidraulico + Intellisteer - Piloto Hidraulico
+ Trasera Amortiguador y muelles helicoidales

*Imégenes meramente ilustrativas



Defensor SP3500 - 4WD - 250Cv
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N° Item
579350004
421914
423507
421703
422879
462159
421990
421808
422860
422704
421918
421924
462308
462302
421806
422891

N° Item
8510308

8% NEW HOLLAND

Version CAB
Traccion 4WD
Cdédigo Comercial S352NH
FDP P5SA
Codigo América DEFENSOR SP3500

Accesorios Comunes
DEFENSOR3500

UNIDAD BASE
ASIENTO DE INSTRUCTOR
SUSPENSION ACTIVA

TRACCION 4X4

FRENO DE EMERGENCIA
INTELLIVIEW IV
PREPARACION PARA PILOTO AUTOMATICO
NAVEGADOR NAV Ii

ANTENA GPS 372 OMINISTAR RTX
IDENTIFICACION EN ESPARNOL

MANUAL DEL OPERADOR EN ESPANOL
INTELLIHEIGHT PARA BARRA DE 36M
BARRA DE 36,6M 9 SECCIONES

CORTE POR SECCIONES (9)

SISTEMA DE INYECCION DIRECTA

Neumaticos
380/90 R46



